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1.

Asagida verilen tanesi

dogrudur ?

islemlerden kag

I. 83.37+17-37 =3700
. a®x?—x? =x?(a—-1)(a+1)
I1l. x2y+xy2+xy= Xy(X+Y)

IV.(\/;—\/;)Z:X—\/E+y

V. a’b+a =a(ab+1)

A) 1 B) 2 C)3 D) 4 E)5

X(X—y)+y(y—Xx)+y?—x? ifadesinin garpan-

lara ayrilmis bigimi asagidakilerden hangisidir
?

A) 2(x-y)(x+Y) B) 2y(y-x)
C) 2x(y - x) D) y(x+y)
E) 2x(x+Y)

(a-b)b-c)® —(b—a)’(c—b) ifadesinin car-
panlarindan biri asagidakilerden hangisidir ?

A)a+c
D)c-a-b

B)a-c
E)c-a-2b

C)a+b

ab+cx—cb—ax ifadesinin garpanlara ayril-
mis bigimi asagidakilerden hangisidir ?

A) (a—c)(x-b)
C) (c—a)(x-b)
E) (x—-b)(a+c)

B) (c—a)(b—x)
D) (b+x)(c—a)

X2+ 2X— y2 +2y ifadesinin ¢arpanlarindan
biri agagidakilerden hangisidir ?

A) x-2
D) x+y+2

B) x-y
E) x-y+2

C) x+2

(4x— y)2 —4(3x+ y)2 ifadesinin c¢arpanlarin-
dan biri agsagidakilerden hangisidir ?

A) 2x+ 3y
D) 10x-y

B) 3x-2y
E) y-10x

C) 2x-3y

7.

10.

11.

12.

13.

(a+ b)2 +(a- b)2 +4ab ifadesinin ¢arpanla-
rindan biri asagidakilerden hangisidir ?

A)a-b
D)a+2b

B) a—2b
E)2a-b

C)a+b

y3 - 3y2 —4y+12 ifadesinin c¢arpanlarindan
biri agagidakilerden hangisidir ?

A)y+2 B)y+3 C)y+4
D)y-4 E)y-6

a?-c?+ b(2a+b) ifadesinin g¢arpanlarindan
biri agagidakilerden hangisidir ?

A)a-b-c B) a+b C)2a+b-c
D)a+b-c E) 2a-b-c
(1-x)(1+x)+y(2x—y) ifadesinin c¢arpanla-
rindan biri asagidakilerden hangisidir ?
A)y—x+1 B) 2x-y-1 C) 2x+y-1
D) x+y+1 E) 2x+y+1

(x— y)2 +4xy —1 ifadesinin ¢arpanlarindan biri
asagidakilerden hangisidir ?

A) x+y+1 B) x—y+1 C) x-y-1
D) x+2y+1 E) x+2y-1
2a(2a+b)—-3c(3c+b) ifadesinin ¢arpanla-
rindan biri asagidakilerden hangisidir ?

A) 2a-3c B) 2a+3c C)2a+b-3c
D) 2a-b+3c E)2a-b-3c
Asagidakilerden hangisi, a’-a’b®-ab*+ab

ifadesinin ¢arpanlarindan biri degildir ?

A)a B) b—1
D)a+b E) b% +b+1

C)b+1
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14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

a® - b% +ab? —a® b ifadesinin carpan-larindan
biri agagidakilerden hangisidir ?

A)a+b
D)a+b+1

B) ab-1
E) a? +b?

C) ab+1

x3 +6x% +6x+1 ifadesinin ¢arpanlarindan biri
asagidakilerden hangisidir ?

B) x*+3x+1 C)x?+5x+1

E) X% +2x+1

A) X2 +6x+1
D) x? +7x+1

a(b®-c?)-c(@®-b?%) ifadesinin
larina  ayrilmis  bigimi
hangisidir ?

garpan-
asagidakilerden

B) (a—b)(c? +ab)
D) (a+c)(b2 —ac)

A) (a—c)(b? +ac)
C) (b—c)(a® +bc)
E) (a+b)(c? - ab)

a(1- bc? )+c(b— a2) ifadesinin  garpanla-
rindan biri asagidakilerden hangisidir ?

A) a-bc B) a+bc C)1+ac
D) 1+bc E) 1+ab
(ax— by)2 +(ab+ xy)2 ifadesinin  c¢arpanla-

rindan biri asagidakilerden hangisidir ?

A) x2+y2 B) x° +a® C) x? +b?
D) a® +b? E) y? +b?
4 _ 4ifadesinin carpanlarindan biri asagi-

dakilerden hangisidir ?

A) 4%*-2 c) 2¢*1 1

D) 21 +1

B) 4% +1
E) 2% +1

Asagidakilerden hangisi a® b—a? b? —2ab®
ifadesinin ¢arpanlarindan biri degildir ?

A)a B)b C)a-b D)a+b E)a-2b

21.

22,

23.

24.

25.

26.

27.

Asagidakilerden hangisi 8a% —7a° b® - b
ifadesinin ¢arpanlarindan biri degildir ?
A)a-b B)a+b C) 2a+b
D)a’+ab+b® E)4a®-2ab+b?

x* +4 ifadesinin carpanlarindan biri asagi-
dakilerden hangisidir ?

A)x2+2 B)x2—2 C)x2+x+2
D)x2—x+2 E)x2—2x+2

x*+x%+1 ifadesinin carpanlarindan  biri
asagidakilerden hangisidir ?

A) X2 +2x+1 B)x>-2x+1 C)x®+2x-1
D) x®+x-1 E)x®-x+1

a*-3a’+1 ifadesinin carpanlarindan biri
asagidakilerden hangisidir ?

A)a2+a—1 B)a2+a+1 C)a2—a+1
D)a2—3a+1 E)a2+3a+1
Asagidakilerden hangisi x*-5x°+4 ifade-
sinin carpanlarindan biri degildir ?

A) x+1 B) x+2 C) x+4

D) x-1 E) x-2

x'® +1 ifadesinin rasyonel katsayili ka¢ tane
carpani vardir ?

A) 2 B)3 C)4 D)5 E)6
Asagidakilerden hangisi (a+ b)3 +2(a3 +b3)
ifadesinin ¢arpanlarindan biri degildir ?

A)1 B)3 C)a+b
D) a +b? E) a’+b%
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28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

Asagidakilerden hangisi,
4b%c? - (a2 —b%- 02)2 ifadesinin bir ¢arpani
degildir ?

A)a+b
D)a+b-c

B)a+b+c
E)a-b-c

C)a-b+c

(x+y—z)2—x2—y2+z2 ifadesinin ¢arpanla-

rindan biri agagidakilerden hangisidir ?

B)x-z
E)x+z

C) x+y
D)y+z

Asagidakilerden hangisi,
(3x2 - 5x)2 -1 0(3x2 —5x)—24 ifadesinin c¢ar-
panlarindan biri degildir ?

A) x-3 B) x-2 C) x-1
D) 3x-2 E) 3x+4
a®-b®-2a%b?+2a°b® ifadesi asagidaki-
lerden hangisi ile tam olarak bdliinemez ?
A)a-b B) a +b? C) (a+b)®
D) a* +b* E) (a®-b?)3

x? —xy—2y2 —2x+4y ifadesinin carpanla-

rindan biri asagidakilerden hangisidir ?

A) x+2y
D) x—-y+2

B) x-2y
E) x-y

C) x+y+2

4x% - 25y2 +12x+9 ifadesi asagidakilerden
hangisine tam olarak bélinebilir ?

A) 2x+5y-3 B)2x-5y-3 C)2x-5y
D) 2x+ 5y E) 2x-5y+3
x? - Xy —5x+2y+6 ifadesinin  garpanla-

rindan biri agagidakilerden hangisidir ?

A) x+2
D) x+y+3

B) x+3
E) x-y-3

C)x-y+3

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

X2 —4x— y2 +6y—-5 ifadesinin garpanlarin-
dan biri asagidakilerden hangisidir ?

A) x+y-5
D) x+y-1

B) x-y-1
E) x-y

C)x-y-2

X2+ 2(y—1)x+ y2 —2y-3 ifadesinin c¢arpan-
larindan biri asagidakilerden hangisidir ?

A) x+y B) x+y-1 C)x+y-3
D) x+y+3 E) x—y-1
x? —y2 —2x—6y—8 ifadesinin garpanlarin-

dan biri asagidakilerden hangisidir ?

A) x-y-1 B) x+y-2 C)x-y-4
D) x-y-2 E)x-y+2
x* +4x3 +5x? - 3x—5 ifadesinin ¢arpanla-

rindan biri asagidakilerden hangisidir ?

A)x B)x-1 C)x+1 D)x-2 E)x+2

68 -1 sayis| asagidakilerden hangisiyle tam
olarak bélinemez ?
A)5 B)7 C)27

D)31  E)43

6374.6342 carpimina en kiguk hangi tam-
sayI eklenirse bir tam kare elde edilir ?

A)122 B)16%2 C)242 D)32° E)36°

X+4/xy = a
y+xy =b

olduguna gore, \/;+\/; ifadesinin a ve b
turiinden degeri nedir ?

A) Yab B) ab C)Ja+b
D) Va +vb E)a+b
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42,

43.

44,

45,

46.

47.

48.

(n+2)3—3(n+2)2+3(n+2)—1 ifadesinin

n =7 igin deg@eri kagtir ?

A)243 B)256 C)343 D)512 E)1024

1 1

a-b=3 ve —2+b—2: 5 ise (a+b)2 ifadesi-
a

nin degeri kagtir ?

A)39 B)42 C)47 D)51 E)56

2

1 1
a>1 ve a“+— =18 ise a—— ifadesinin
a? a

degeri kagtir ?

A)3 B) 4 C)6 D)8 E)9

2" +2 M =3 ise 4M+4™™ ifadesinin sayisal
degeri nedir ?

A)6 B)7 C)8 D)9 E) 12

ifadesinin degeri

o 1
— 2 .
X X ise x+—,—x

kagtir ?

A) -4 B) -2V2 C) 22
D) 243 E)4

a-b-c=2 ve bc-ab-ac=-1 ise
a®+b%+c? ifadesinin sayisal degeri kagtir ?
A) 4 B)5 C)6 D)7 E)8

x>0, xy=3 ve x? +y2 =6 olduguna gére
X3 + y3 ifadesinin degeri kagctir ?

A)4y2 B)4yJ3 C)642 D)6J3 E)12

49.

50.

51.

52.

a+b=3 ve a’+b®=7 ise a’+b’ ifade-
sinin sayisal degeri kactir ?

A)10 B)12 C)15 D)18 E)21

1
a+va=1 ise a+T ifadesinin  sayisal
a

degeri nedir ?

A)O B) 1 C)2 D)3 E)4
. 1 .
a+va=1 ise a+; ifadesinin  sayisal
degeri kactir ?
A)2 B)3 C)4 D)5 E)6

a—2\/§= 2 ise a’-8a ifadesinin sayisal
degeri kagtir ?

A4 B)-3 C)-2 D)1




